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Opetuspäällikkö on 15.10.2024 lähettämällään sähköpostilla irtisanoutunut 
opetuspäällikön virasta (401010) virasta siten, että viimeinen 
palvelusuhdepäivä on 24.11.2024. 
 
Mäntsälän kunnan hallintosäännön (1.3.2023) mukaan palvelussuhteen 
päättymisestä päättää se, joka valitsee viranhaltijan. Hallintosäännön 7 
luvun 4 pykälän mukaisesti opetuspäällikön valinnan toimivalta on 
sivistyslautakunnalla.  
 
Laissa kunnallisesta ja hyvinvointialueen viranhaltijasta (304/2003) on 
säädetty, että viranhaltijan irtisanoutuessa virkasuhteen irtisanomisaika on 
vähintään yksi kuukausi, mikäli palvelussuhde on kestänyt keskeytyksettä 
vähintään viisi vuotta. 
 
Opetuspäällikkön virka tulee julistaa avoimeen hakuun mahdollisimman 
pian. Mäntsälän kunnan hallintosäännön 1.3.2024 mukaan viran 
täyttämisestä päättää sivistyslautakunta. Sivistyslautakunnan tulee nimetä 
haastatteluryhmä ja määritellä viran kelpoisuusehdot. 
 
Opetuspäällikön viran kelpoisuusehtoina ovat soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto, perusopetuksen opettajan kelpoisuus ja 
opetushallinnon tutkinto, vähintään 15 ov tai vähintään 25 op laajuiset 
yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu 
riittävä opetushallinnon tuntemus sekä työkokemus opetuksen 
johtotehtävistä. 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää eron opetuspäällikkö Janne Mäkiselle 

25.11.2024 alkaen.  
 
Lisäksi sivistyslautakunta päättää julistaa opetuspäällikön viran haettavaksi  
ja päättää valintaa valmistelevan haastatteluryhmän kokoonpanosta ja 
viran täytön aikataulusta sekä vahvistaa viran kelpoisuusehdot 
esittelytekstin mukaisesti. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti myöntää eron opetuspäällikkö Janne Mäkiselle 
25.11.2024 alkaen. 
 
Sivistyslautakunta päätti hyväksyä viran kelpoisuusehdot esittelytekstin 
mukaisesti.  
 
Lisäksi sivistyslautakunta päätti julistaa viran haettavaksi siten, että se 
täytetään vuoden 2025 alusta.  
 
Lisäksi sivistyslautakunta päätti yksimielisesti valita keskuudestaan 
valintaa valmistelevaan valintaryhmään Emmi Tuomiston, Osku Karttusen 
ja Matti Virpiaron. 
 
Sivistyslautakunta päätti, että pykälä tarkastetaan kokouksessa. 



 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
 

 
 


